
Id: JMJFR-DMJVK-UUPTA-PNRVO-OMGTK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/121/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy osiedla mieszkaniowego w Drzecinie, gmina Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Słubicach nadaje nazwę „Osiedle Bajkowe” dla części obszaru, 
usytuowanego w Drzecinie, gmina Słubice przeznaczonego pod zabudowę jednorodzinnych 
budynków mieszkalnych. Położenie osiedla określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 



Id: JMJFR-DMJVK-UUPTA-PNRVO-OMGTK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
Pan Zygmunt Kałkowski zamieszkały w Drzecinie 26, gmina Słubice pismem z dnia 22 sierpnia 
2011r. wystąpił z prośbą o nadanie nazwy „Osiedle Bajkowe „ dla nieruchomości położonych 
w obrębie Drzecin, których jest właścicielem. 
Nowopowstałe osiedle powstało na skutek wydania warunków zabudowy i podziału 
nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 247/4 na 15 działek przeznaczonych pod 
zabudowę jednorodzinną wolnostojącą wraz z drogą wewnętrzną. 
Mając na uwadze powyższe, nadanie nazwy dla nowopowstałego osiedla przyczyni się do 
uporządkowania nazewnictwa i numeracji porządkowej dla nowopowstałych działek na terenie 
wsi Drzecin. 


